∞ Engelsk. 23.2.1796 (vigesima tertia februarii) Antonii Schmidt et Anna Gertrudis Voß, Legitimus, viduus, et Maria Agnes, Joannis Dennekuß et **Maria Gertrudis Müller, Legitima vom Rommersberg.** dispensati via Romana in gradu Adfinitatis secundo ...guati, Premissis 3bus Denunciationibus et obtenta ... coram me proprio Parocho et testibus: **Hermano Christiano Müller, avunculis,** Reinerico Henrico Schmidt, et aliis. Vide ad annum 1793 1ma Octobris [Traub. Engelsk., LK 319, S. 50].

∞ Engelsk. 1.3.1796 Petrus Adolphi Hülser et **Anna Gertrudis Müller, Legitimus ex Hohekeppell,** et Anna Margaretha, Defuncti Wilhelmi Neuenheuser et Maria Catharina Steinbachs, Legitima von der Heyden, dispensati super 3bus Denunciationibus et simul tempore Clauso. Coram proprio Parocho et testibus: Gerardo Neuenheuser et Petro Pütz, Henrico Lucas et Christiano Hülser. Vide ad annum 1792 ad 1mam 8bris [Traub. Engelsk., LK 319, S. 48].

*/~ Engelsk. 17./18.3.1796 **Joannes Petrus.** [Parentes:] **Petrus Müller et Maria Catharina Brombachs aus der Horpen.** Patrini: Joan Peter Schneider et **Maria Agnes Müller** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 126].

*/~ Engelsk. 29./30.3.1796 Michael Josephus. Parentes: Cristianus Rimmel et **Maria Elisabeth Müller aus dem Dorfe.** Patrini: munus rogante matre ..., et Maria Gertrudis Lulsdorff [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 127].

*/~ Engelsk. 7./8.8.1796 Baptizati: Maria Gertrudis,. Parentes: Petrus Druchs und Anna Elisabeth Berrenberg von der Leyen. Levantes/Patrini: Maria Gertrudis Rimmel filia Alberti Rimmel et **Theodor Müller** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 128].

*/~ Engelsk. 5./6.11.1796 Anna Francisca Catharina. Parentes: Joannes Miebach et Maria Theresia Dreesbach vom Miebach. Patrini: **Anna Francisca Müller** et Jacobus Miebach, avus [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 128].

*/~ Engelsk. 18./19.12.1796 Joannes Petrus. [Parentes:] Joannes Miebach et **Anna Cristina Müller von Schiffarth.** Patrini: **Joan Peter Müller** et Maria Agnes Schwamborn [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 130].

+/□ Engelsk. 29./31.12.1796 ein Weib, so die Tyroler Scharfschützen zurückgelaßen hatten mo... ab inquilus ut sacramentis se munici Curaret Mortis adhuc abesse Per...lum et Hora vix elapsa, obüt in cedibus **Petri Müller in der Horpe** [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 65].

*/~ Engelsk. 6./8.1.1797 **Joan Adolph.** Parentes: **Joannes Müller, sartor, et Anna Maria Schmidt aus dem Dorfe.** Patrini: Joannis Braun et Maria Gertrud Rimmel [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 131].

*/~ Engelsk. 13./14.1.1797 Joannes. Bertram Schneider et Maria Agnes Breemer von Stiefelhagen. Patrini: Joannes Schneider et **Anna Maria Müller** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 132].

∞ Engelsk. 6.2.1797 in Bensberg. Joannes Wilhelmus, defuncti olim Joannes Martini Strack et Anna Margaretha Miebachs, Legitimus aus dem Dorfe, et Anna Cristina, defuncti dudum Christiani Lobe, **Maria**

Agnētis Müller, Legitima vom Stock, disp. Super 3bus Bannis et testibus: Joanne Wilhelmo Willmund, sponsa vitrico, Wilhelmo Radermacher et Jacobo Grimmich vide etiam ad annum 1787.27. Novembris [Traub. Engelsk., LK 319, S. 51].

∞ Engelsk. 28.2.1797 in Bensberg. Bertramus, Henrici Sybert et **Maria Müllers Legitimus vom Broich**, et **Maria Anna Gertrudis, Cristianī Müller** et defuncta Anna Margaretha Büscher, Legitima vom Rommersberg. Dispensati super 3bus Bannis. Testimus **Cristiano Müller** et Joanne Sybert, fratre sponsi [Traub. Engelsk., LK 319, S. 52].

∞ Engelsk. 23.5.1797 Joannes Heß, viduus, et Anna Gertrudis Schneider, defuncti dudum Joannis Schneider et **Gertrudis Müller Legitimus von Grönscheid**, praemissis 3bus Denunciationibus et testibus: Henrico Fischer, Margaretha Linden, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 53].

∞ Engelsk. 18.6.1797 dimissus fuit Petrus Buescher, viduus, copulandus in Lindlahr, viduu, defiti **Joannis Müller von Aldenrath** [Traub. Engelsk., LK319, S. 54].

*≈ Engelsk. 6./8.8.1797 Joannes Wilhelmus. [Parentes:] Jan Peter Giersieffen et **Anna Maria Müller vom Steimel**. Paten: **Joan Wilhelm Müller** et Anna Catharina Höller [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 134].

∞ Engelsk. 23.8.1797 **Gerardus**, defiti **Petri Müller et Maria Christina Giersieffen Legitimus vom Steimel**, et Maria Catharina, Jois Adolphi Schneider et defta Anna Maria Weckmann Legitima von Grönscheid. Dispensati super 3bus Bannis, et testibus: Joanne Stiefelhagen, sponsa avunculo, et Sebastino Colignon [Traub. Engelsk., LK 319, S. 55].

∞ Engelsk. 4.11.1797 Petrus Carolus Voirin, Centurio Republica Galliae, Caroli Voirin et Maria Paulin Legitimus, Diocesis Langrensis de la Commune d'Arc sur au jon departemente de la haute Marne, et Anna Sybilla defunctorum **Henrici Tillmann et Maria Magdalena Müller Legitima vom Miebach**. Coram me proprio Parocho et testibus: **Dominica Müller**, Wilhelmo Willmund, scabino, Petro Lültsdorff, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 55].

+/□ Engelsk. 13./14.11.1797 Maria Anna, defiti Jois Adolphi Havernickel et **Maria Catharina Müller legitima vom Stiefelhagen**. Alt 8 Jahr, 2 Monath. Variolis [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 68].